
 
2020 年４月 24日 

各    位 
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一 

                （コード番号 3023 東証第一部） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 窪 田 義 広 

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1） 

緊急事態宣言発令に伴う 2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け、当社グループでは関係者の

皆様の健康と安全を第一に考えており、在宅勤務や時差出勤の導入などの対策を行っております。 

そのため、当社グループにおきましても国内外の決算業務並びに監査法人による監査業務に遅れが

生じる可能性があります。 

この状況を踏まえ 2020 年５月 13 日（水）に予定しておりました連結決算発表を、2020 年５月 20

日（水）に延期することといたしました。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大による 2020 年３月期の連結業績予想等の影響については、現

在精査中ではございますが大幅に修正する予定はございません。今後公表すべき事実が生じた場合に

は速やかに情報開示を行ってまいります。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


